
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

26.09.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 640211104, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 053 200 21

Číslo objednávky: 1.3.91

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 
15.10.2022

Nová Paka, nádražní 
budova,                     na 

adrese: Nádražní 394, 
Nová Paka 509 01

Provozní prostory PO, 
odstranění závad BOZP:  
oprava propadlé podlahy,          
výměna podlahové krytiny, 
výmalba, příprava elektro, 
voda, odpad pro kuch.linku

Nejsou požadovány NE jednorázová 2022/3/1/1929 381 512,53 Kč

Celková cena 381 512.53



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 461 630,16

381 512,53 80 117,6321,00%

0,00 0,0015,00%

2022/3/1/1929

NB - Nová Paka_v. III

381 512,53

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/1/1929

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

461 630,16381 512,5301 stavebni

381 512,53 461 630,16

NB - Nová Paka_v. III

10. 8. 2022

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 381 512,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 381 512,53 21,00% 80 117,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 461 630,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NB - Nová Paka_v. III

01 - stavebni

 

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 381 512,53

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 139711111
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 4,250

2 K 181912111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez 
zhutnění ručně m2 22,786

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
3 K 612315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 1,000

4 K 612335235
Cementová štuková ocelí hlazená omítka malých ploch 
přes 1 do 4 m2 na stěnách kus 1,000

5 K 631311125
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 5,250

6 K 631362022
Výztuž mazanin z kompozitních sítí D drátu 3 mm 
velikost ok 100 x 100 mm

m2 22,786

7 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 22,786

8 K 633811111
Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - 
stržení šlemu m2 22,786

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 52,788

10 K 974031122
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 
mm

m 7,000

11 K 024003001R Stěhování kpl 1,000

D 997 Přesun sutě
12 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 14,342

13 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením t 14,342

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 200,788

15 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 14,342

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 14,342

D 998 Přesun hmot
17 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 13,074

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
18 K 711111001

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním m2 22,876

19 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,069

20 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 22,876

21 M 62853003

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s 

vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 27,451

22 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP

m2 3,000

23 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m % 149,579

D 713 Izolace tepelné

NB - Nová Paka_v. III

01 - stavebni

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 22,786

25 M 28375909
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
λ=0,035 tl 50mm m2 23,925

26 K 998713201
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 6 m

% 16,328

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

27 K 721 01

uprava odtoku sprchoveho koutu pootočením 
odpadového sifonu, přetěsněním a doplněním 
odtokového kolena pro připojení  kuch. linky, zaslepení 
kanalizačního vedení od stávajícího umyvadla

kpl 1,000

28 K 721173723 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50 m 2,000

29 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

% 15,830

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
30 K 722173112

Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou 

objímkou plastovou D 16x2,2 mm
m 7,000

31 K 722190901
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

kus 2,000

32 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 2,000

33 K 722221134 Ventil výtokový G 1/2" s jedním závitem soubor 2,000

34 K 722 01
Zaslepení vodovodního potrubí od původního 
umyvadla

kpl 1,000

35 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m

% 40,153

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
36 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000

37 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000

38 K 725841322 Baterie sprchová nástěnná klasická s roztečí 150 mm soubor 1,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

39 K 741 01 uprava stavajiciho kabelaže pro propojeni zasuvek kpl 1,000

40 K 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 3,000

41 M
ABB.5519AA023

57B

Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s 
bezšroub. svorkami kus 3,000

42 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 33,243

D 762 Konstrukce tesařské
43 K 762522812

Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen 
tloušťky přes 32 mm m2 22,786

D 775 Podlahy skládané

44 K 775521800 Demontáž parketových tabulí s lištami lepenými do suti m2 25,912

D 776 Podlahy povlakové

45 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 35,903

46 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 105,576

47 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah

m2 52,788

48 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 52,788

49 K 776141121
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm

m2 22,786

50 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 52,788

51 K 776 01
příplatek k lepení pásů z PVC v dopravní kanceláři v 
době mimo provoz DK m2 23,571

52 M 28411122

PVC vinyl protiskluzný tl 2mm, nášlapná vrstva 
0.85mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ 0.6, třída 
zátěže 34/43, protiskluznost R10 B

m2 68,146

53 K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
tepla

m 45,000

54 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 85,000

55 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 80,000

56 M 28411006 lišta soklová PVC samolepící 15x50mm m 81,600

57 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

% 1 146,883

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 781 Dokončovací práce - obklady
58 K 781471810

Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 1,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
59 K 784111001

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 249,000

60 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 249,000

61 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 249,000

62 K 784161211
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 
0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m

kus 25,000

63 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 249,000

64 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 249,000

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK
65 K VRN_HK_3_1_b Index ceny U nad 50 000Kč % 3 166,079

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady
66 K VRN B

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 3 166,079

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3060707

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c68740d1-bb47-43f3-8e69-879d0a159106

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.10.2022 13:13:01


		2022-10-07T11:13:26+0000




